
Jakie zabawki zręcznościowe dla dziecka 7-8 lat? 

Dzieci w wieku szkolnym coraz częściej zaczynają się interesować otaczającym ich światem, a 
ich potrzeby zmieniają się w zatrważającym tempie. Mimo wszystko zabawa nadal dominuje w 
ich życiu. W obecnych czasach wspomnianą zabawą są gry komputerowe, które zabierają 
mnóstwo czasu, a przy okazji mają negatywny wpływ na zdrowie Twojej pociechy. Może warto 
wprowadzić do swojego domu zabawki zręcznościowe dla starszych dzieci, a także dla reszty 
domowników? Przekonaj się, jak łatwo możesz połączyć zabawę z nauką, a także wspierać 
swoje dziecko w rozwijaniu jego zainteresowań.  

Jakie zabawki zręcznościowe wybrać, aby przyciągnąć uwagę dziecka? 

Jeśli Twoje dziecko pasjonuje się układaniem puzzli - możesz przedstawić mu ciekawą, 
kreatywną, a przede wszystkim oryginalną grę zręcznościową. Jest nią Small Foot układanie 
puzzli wędką. Gra uczy w szczególności sprytu oraz szybkiej reakcji. Rozwija koncentrację oraz 
pamięć, a także dzięki niej dziecko poznaje, czym jest motywacja oraz cierpliwość. Gra jest 
przeznaczona dla dzieci od trzeciego roku życia, ale jest również 
doskonałą zabawką zręcznościową dla 8 latków.  

Zabawki zręcznościowe dla dzieci 7-8 lat, to te, które rozwijają zdolności manualne oraz 
motoryczne, a także uczą wytrwałości, silnej woli oraz dążenia do wyznaczonego celu. Twoja 
pociecha jest aktywna fizycznie, a jej ulubionym sportem jest wspinaczka? Możesz przedstawić 
jej grę Small Foot Wspinaczka. Jest to doskonała gra dla całej rodziny, wspiera aktywność 
fizyczną, a także uwalnia nadmiar energii.  

Jakie zabawki zręcznościowe dla dzieci wybrać na przyjęcie urodzinowe? 

Planujesz zorganizować przyjęcie urodzinowe dla swojego dziecka, a nie wiesz czym 
zainteresować jego uczestników? Wybierz zabawki zręcznościowe dla 7 latków, które będą 
odpowiednie dla dzieci w podobnym wieku.  
Gra Small Foot Bean Bag Toss Game "Active" jest znakomitym rozwiązaniem na plenerową 
zabawę - rozwija celność, zręczność oraz aktywność fizyczną. Ponadto dzieci mają okazję 
nauczyć się działać w grupie i rozwijać swoje umiejętności komunikacyjne. 

Możesz spotkać się, z tym że część zaproszonych gości będzie wolała sprawdzić się w 
indywidualnych grach - wtedy możesz im zaproponować zabawki kreatywne dla 8 latki. Gra 
Small Foot Drewniany Labirynt Chico rozwija zdolności manualne oraz umysłowe, a także 
pomaga poznać dziecku uczucie trójwymiarowości. 
Wśród gier rozwijających zdolności umysłowe są również zabawki kreatywne dla 8 latka. Gra 
Ciekawskie Dziecko powoduje rozwój fizyczny, a także wzmaga ciekawość oraz kreatywność.  

Jakie zabawki dla dzieci 7-8 lat będą je szczególnie rozwijać? 

Jeśli szukasz dla swojej pociechy gry, która pozwoli rozwinąć się jej w danej dziedzinie, zastanów 
się nad Tooky Toy Zestaw Gier Zręcznościowych. Znajdują się w niej elementy, które rozwijają 
precyzję, koordynację oraz umiejętność logicznego myślenia. Zestaw Tooky Toy posiada 
wszystkie elementy rozwojowe jakie zabawki dla dziecka 7-8 lat powinny posiadać. 

Przedstawione powyżej gry są najlepszymi zabawkami dla dzieci 7-8 lat, dzięki 
którym poznają, czym jest rywalizacja, smak pierwszej porażki oraz upragnione zwycięstwo. 

 


